
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про розроблення технічної документації 

 із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву громадянки Берестової Олени Ігорівни та заслухавши начальника 

відділу земельних відносин про необхідність  поділу земельної ділянки площею 0,9978 га 

(кадастровий номер 1221455800:02:003:0228) з метою виділення окремих земельних ділянок 

на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що належать на праві власності гр. 

Берестовій Олені Ігорівні та КП «Господар» та подальшої передачі їх в оренду та постійне 

користування, відповідно до ст.56, 67 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та  керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,9978 га (кадастровий номер 

1221455800:02:003:0228) на земельні ділянки площею 0,15 га та 0,8478 га. 

2. Роботи із землеустрою фінансувати за рахунок коштів не заборонених Законом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

4. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

иконанням цього рішення покласти на комісію з  

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2269-42/VІІ 

 


